
 

Comune di Marineo 
                                          Prov. Palermo 

-----.------ 
 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO - CULTURALI 

 

 

 

                             N ° 38 del  16 / 02/  2010      
 

 

      OGGETTO : Liquidazione  Diritti SIAE “ per sfilata carnevale 2010” all’Agenzia di Marineo .                                   

     

 

l L’ anno   duemiladieci,  il  giorno   noto  del mese di  Febbraio,  in   Marineo,   presso  la  

sede  del  Comune  di  Marineo ,  il sottoscritto   Dott. Antonino  Scarpulla   nella qualità 

di   Responsabile   del    Servizio    Attività  Socio  -  Culturali   del   Comune di Marineo ,  

ha adottato il presente provvedimento . 

                                                                                             Il Responsabile del Servizio 

                                                                                           (    Dott. Scarpulla Antonino     ) 

 

 

 

  Visto di regolarità contabile ai sensi  dell’art. 33 del vigente regolamento 
 

 

 

 Marineo li,                                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                       (D.ssa Giovanna Lo Piccolo) 
 
 

     

 

 



     OGGETTO : Liquidazione  Diritti SIAE “ per sfilata carnevale 2010” all’Agenzia di 

Marineo . 

                             

                                    

Vista la propria Determina n° 33 del 10/02/2010 avente per oggetto “Impegno spesa per 

diritti SIAE- Sfilata carnevale 2010”  

  

Visto il  permesso dell’Agenzia SIAE di Marineo  n° 05504717 del 12.02.2010  

allegato alla presente . 

 

Considerato dover provvedere alla liquidazione totale di Euro 290.51   a titolo di saldo 

del permesso sopra citato all’agenzia SIAE  di Marineo . 

 

Visto il bilancio del c.e . in corso di approvazione 

 

Per le motivazioni in premessa specificate . 

 

 

D  E  T  E  R  M  I  N  A 

        

1 ) Liquidare la  somma di  Euro 290.51  compreso  iva e diritti per il pagamento“ Diritti 

Siae  “ all’Agenzia di Marineo Via Roma a mezzo assegno Bancario non trasferibile alla 

stessa intestato . 

 

2 ) Imputare la spesa sul  Cap  904 “Promozione turistica”.  

        

                                                                                  Il Responsabile del Servizio 

                                                                                    Dott. Scarpulla Antonino  

           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Affissa  All’Albo Pretorio il    _______________    

 

 

Defissa il _______________ 

 

 

                                                                                                          Il  Messo Comunale 

                                                                                                         __________________        

                                                                
 ______________________________________________________________________________ 

 

   Il Segretario Comunale 

 

 

C  E   R   T   I   F   I   C   A 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede 

dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza 

opposizioni o reclami 

 

 

 

Marineo li_____________                                                  Il Segretario  Comunale 

                                                                                     (     Dott.   Antonino Macaluso   )                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 



 

 

 

 

 

 

 

Oggetto :   Impegno spesa per riparazione  urgente pullman anziani . 

 

           Premesso che l’autista Comunale con nota prot.13071 del 10/09/2009  ha segnalato 

diversi lavori di controllo  ed  inconvenienti di funzionamento dell’automezzo in oggetto; 

          Considerato dover provvedere con urgenza ad eliminare gli inconvenienti lamenti ; 

          Dato atto che la ditta Tegoletto Giuseppe con sede in Marineo risulta ditta di fiducia 

essendo stata interpellata in altre circostanze dal Comune per riparazioni di automezzi. 

         Dato atto che a mente del vigente regolamento sulla attività contrattuale per questo 

tipo di interventi è possibile  rivolgersi a una sola ditta atteso che preventivamente occorre 

procedere ai controlli e alla verifica della  riparazione previa opera di smontaggio delle 

parti che accusano  il difetto di funzionamento. 

          Vista la nota prot . 13135 dell’11/09/2009 con la quale viene comunicato il preventivo di         

  quanto necessario per  riparare il danno lamentato ascende a €  2.124,00  iva e manodopera 

compresa . 

         Considerato dover provvedere alla riparazione del mezzo al fine di non arrecare 

interruzione del servizio 

         Dato atto che alla spesa può farsi fronte con fondi allocati al cap 1412.00             

“Attivita’ Ricreative Anziani ”  

                                                               

D E T E R M I N A 

 

         Approvare il preventivo di spesa della ditta Tegoletto Giuseppe con sede in Contrada 

Roccabianca Marineo per la riparazione e manutenzione del pullman comunale targato PA 

938941 che fa ascendere il costo ad € 2.124,00 IVA e manodopera  incluse e affidare alla 

stessa l’esecuzione dei controlli e della  riparazione. 

                 

          Impegnare la somma di €    2.124,00   sul cap 1412 ”Attivita’ ricreative Anziani.  

            ( Contributo  Regionale Prestazioni di Servizio ) 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                         ( Dott. Scarpulla Antonino )  

 
 

 

 


